АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г.БЕЖЕЦК

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2023

                              №138
г. Бежецк

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при подготовке выборов депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва  10 сентября 2023 года на территории избирательных участков городского поселения – г. Бежецк Тверской области
_____________________________________________________________________
В соответствии с  п.7 ст.54 Федерального закона  от 12.06.2002 №67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 статьи 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в связи с подготовкой выборов депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва  10 сентября 2023 года, в целях обеспечения зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированного кандидата, списки кандидатов их прав на беспрепятственное (в соответствии с Законом) распространение печатных агитационных материалов, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательного участка, образованного для проведения выборов, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.

2. Рекомендовать участникам избирательного процесса:

· использовать для размещения печатных предвыборных агитационных     материалов специальные места;

· размещать печатные предвыборные агитационные материалы в иных местах исключительно с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.

3. Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную комиссию Бежецкого района.
4. Разместить настоящее распоряжение на  сайте администрации городского поселения – г. Бежецк Тверской области в информационно – коммуникационной сети «Интернет» https://бежецк-адм.рф/ .
Глава городского поселения – г. Бежецк                                        С.А. Платонов

Приложение к постановлению
администрации городского поселения – г. Бежецк Тверской области
№ 138 от 26.07.2023 г

Список
мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков при подготовке и проведении выборов депутатов  Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва  10 сентября 2023 года
	Номер избирательного участка
	Место нахождения помещения для голосования избирательного участка
	Специально оборудованное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка

	Избирательные участки
№  21, 22
	г. Бежецк, ул. Клубная, д.2

г. Бежецк, пер. Молодежный, д.9
	стенд для объявлений по адресу:

- пер. Южный, д. 8а

- ул. Рабочая, д. 10

	Избирательный участок № 23
	г. Бежецк, ул. Большая, д.2

	стенд для объявлений по адресу:

- ул. Большая, д. 14

	Избирательный участок № 24
	г. Бежецк, ул. Большая, д.29/31

	стенд для объявлений по адресу:

- ул. Большая, д. 30

- ул. Большая, д. 51

- Восточный проезд, д. 1

	Избирательный участок № 25
	г. Бежецк, ул. М.И. Кузнецова, д.7/4

	стенд для объявлений по адресу:
-  Восточный проезд, д. 1

	Избирательный участок № 26
	г. Бежецк, ул. Школьная, д.24

	стенд для объявлений по адресу:
- ул. Большая, д. 14

- ул. Большая, д. 30

- ул. Большая, д. 51

	Избирательный участок № 27
	г. Бежецк, ул. Чудова, д.71/5

	стенд для объявлений по адресу:
- ул. Большая, д. 30

- Советская площадь, д. 6

- ул. Большая, д. 51

	Избирательный участок № 28
	г. Бежецк, пер. Первомайский, д.35/7А

	стенд для объявлений по адресу:
- ул. Л. Толстого, д. 33

	Избирательные участки

№ 29,30

	г. Бежецк, ул. Красноармейская, д.2

г. Бежецк, ул. Спасская, д.6/17

	стенд для объявлений по адресу:
- ул. Л. Толстого, д. 33

- ул. Кашинская,  д. 2;
- Советская площадь, д. 6

	Избирательный участок № 31
	г. Бежецк, ул. Красноармейская, д.53

	стенд для объявлений по адресу:
- ул. Кашинская д. 2;
- Советская площадь, д. 6

	Избирательный участок № 32
	г. Бежецк, пл. Советская, д.1

	стенд для объявлений по адресу:
- автобусная остановка «Горсад»

- Советская площадь, д. 6

- у магазина д. Пестиха

- Пестихинский филиал МУК «Бежецкая детская библиотека»

	Избирательный участок
№ 33
	г. Бежецк, ул. Чехова, д.2/15

	стенд для объявлений по адресу:
-  Восточный проезд, д. 1

	Избирательный участок № 34
	г. Бежецк, ул. Чехова, д.13

	стенд для объявлений по адресу:

- Садовая, д. 23 (Центральная библиотека им. В.Я. Шишкова)

- Восточный проезд, д.11,